
 
УКРАЇНА  

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  
ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 КОЗЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛІЦЕЙ №2 КОЗЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 
ВИТЯГ З НАКАЗУ 

 
02.06.2025р.​ ​ ​ ​ м.Козятин                                         №11-у 
 

Про зарахування учнів до                           
1-го класу навчального закладу 

 

Керуючись наказом Міністерства освіти і науки від 16.04.2018 № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», відповідно до поданих заяв батьків та з метою забезпечення 

права на освіту 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Зарахувати учнями комунального закладу «Ліцей №2 Козятинської міської 

ради Вінницької області» з 2 червня 2025 року дітей, які проживають на 

території обслуговування закладу освіти, а також дітей, які є рідними 

братами або сестрами дітей, які здобувають освіту у навчальному закладі і 

діти працівників освітнього закладу, згідно списку: 

1.​ Адамчук 
2.​ Гаврилюк  
3.​ Гнатюк 
4.​ Горобчук  
5.​ Драмарецький 
6.​ Ляхта 
7.​ Марченко 



8.​ Підручний 
9.​ Пустовіт  
10.​Українець  
11.​Хуторна 
12.​ Терьохін 
13.​Токовий 
14.​Янчука 

 
2.​  Зарахувати учнями комунального закладу «Ліцей №2 Козятинської міської 

ради Вінницької області» з 2 червня 2025 року на вільні місця дітей згідно 
списку: 

1.​ Анчис  
2.​ Гераскевича  
3.​ Ільїна 
4.​ Кучер 
5.​ Степанюк  
6.​ Тітову  
7.​ Човнюк 

 
 
 

Директор ліцею​ ​ ​ ​ ​ Наталія МІСЬКОВА 


